
Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu /

Identifikátor žádosti: |k UCBX013IGIW
|

Kraj: Jihočeský

Název programu: Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

Výzva: | První u
2. Žadatel*

Piávní status: |Fyzická osoba

Ti .ul před jmenem: Jméno žadatele. Příjmem žadatele. Titul za jménem:

Karel Karda

Rodné číslo: Datum narozeni:
W
V 953

* vlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě,

* spoluvlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních
spoluvlastníků většinového, resp. polovičního podílu na předmětné nemovitosti,

* v případě vlastnictví rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě v rámci společného jmění manželů žádá pouze
jeden z manželů za předpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového, resp. polovičního
podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele

| Ul ce: pisné/č. evidenční: Č orientační.

v '/

Oř ec: Část obce. PSČ:

Hrdějovice V ....... [...................... 37361

4. Bydliště žadatele

Uli ze: Č. popisné/č. evidenční: Č orientační
n l

Obec: Část obce’ PSČ:
j

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -1 .i —

5. Bankovní spojení

Ná ?ev banky:

Číslo bankovního učtu.

Strana: 1/5
4

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 18577/: 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna1 3S6“7‘0111Identifikátor: KUCBX013IGIW

*KUCBX013IGIW*



6. Kontakt

Kontakt

Telefon: E-mail:

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)^

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon: E-mail.

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možnosti:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900 - Kč.

Domácnost žadatele tvoři
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v niž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastnici

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

(příjmy se nesledují) (příjmy se nesledují (příjmy se nesleduji)

Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze pro

8. Předmět žádosti o podporu

Označení

A3A

A3R

B

C

D

D1

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
automatické přikládání_______________
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání _________ ________

Cena
(Kč s DPH)

Kód SVT

Zatrhněte
Jmenovitý tepelný realizovaná

výkon nového zdroie opatfeni

tepla [kW]‘

Tepelné čerpadlo

J Kondenzační kotel na zemní plyn

[otopná soustava

I___________ ___ _____ — - -

lAkumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

0

0

310 447

0

0

11 490

321 937

30274

0 kW

0 kW

9 kW

0 kW

(výdaj)

O

o

®

o

□

0

189 473,68 ,

180 000 % výpočtu 95 %|

Požaduji zálohu dotace:

1 Cena příslušného zdroje vytápění nebo otopné soustavy v sobě

zdroje do trvalého provozu.

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle

dotačního programu).

Ano □
zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací, tj. s uvedením

Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Stinná:

\J
Krajsky úřad Jihočeského kraji?

v m!:ÍÍ:í? ťsaionu K-řk//. SVu 7č Lake KV-vice: slrf

ídentifikátot: KuCBX0131G1VV



9 Místo realizace (identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese místa realizace je provozována podnikatelská činnost - stručně popište provozovnu5

10. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu6

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo): Dakon UR 21 \j Jmenovitý tepelný výkon

kotle (kW):
21

Prohořívací (převážně litinové) O

Konstrukce kotle: Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací h o
1. třída O '

Emisní třída kotle: 2. třída o
Není známo ®

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:
Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie na pokrytí tepelné
potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle,
přímotopy, kamna apod.). 7

Dřevoi
0 % 70 i

Černé uhlí □ % 0

Hnědé uhlí n" — % 0

Zemní plyn 0 % 30 |

Elektřina % 0

Soustava zásobování tepelnou energií □ % 0

Jiný zdroj
í
j ____ □_____ % 0

součet procent % 100

5 Pokud je na adrese místa realizace (tj. kde proběhne/proběhla výměna zdroje vytápění) provozována podnikatelská činnost (ordinace lékaře, obchod,
autoopravna, pronájem za účelem ubytování či rekreace) doporučujeme zašktnout Ano a příslušné pole vyplnit. V případě, že tyto informace nebudou
známy při podání žádosti a pozdější kontroly zjistí přítomnost podnikatelské činnosti, vystavuje se žadatel riziku odnětí dotace. Vyplnění pole nemá vliv na
výši dotace (kromě případu, kdy žadatel má ke dni uzavření smlouvy vyčerpán stanovený limit pro podporu de minimis).

6 Uvedené informace slouží výhradně k vyhodnocení efektů programu a nemají vliv na přijetí či nepřijetí žádosti, pokud je splněna podmínka, že
nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5 může/mohl sloužit jako hlavní zdroj vytápění v době podání
žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Strana: 3/5

J
Krajský úřad Jihočeského kraje

U/írnr.íhc stadionu 1370 76 České Budějovice: telefonní ústředna' 3867/0111Identifikátor: KUCBX013IGIW



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádosti

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové teleso.

ssssssssssss^^plynového kotle do provozu (doloženi je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla mkol, )

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele)

dávkách a příspěvcích atp ).

Čestne prohlášeni žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní)

Čestne prohlášeni osob s trvalým pobytem v místě realizace vyměny zdro|e tepla (je-li relevantní)

Doklad prokazujíc, ze žadatel nebo člen jeho domácnosti bydh ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsicu před 

podáním zadosti o dotaci (|e-li relevantní)

rekreaci

a | ,hphr, , rmrWu v onnade vlastnictví rodinného domu/bytove jednotky,'stavby pro rodinnou rekreaci nebo
pSZ“čhí ™ ČSlícn/lio(šě,: níanžciuk ™,,iaa 3 provokován, -»,3ho z,.1,0,3 ,03,3 a „ -„„zoo a„S„-

souvisejících opatřeni

I Plná moc k podaní žádosti o dotaci tje-ii relevantní)

Strana;

identifikátor:

4/5

KUCBX013IGIW \J

Krajský úřaci Jihočeského kraje

i. zimního stadionu iyS?/z ?~0 7z české Hudř ,1'Vice: 7-if lor.rv ústředna' uHc7/'m



12. Čestná prohlášení

‘...................^jíTi5Sl)íe?S:,P?^^dníCh P^ramú Zelená
rogramu NZU-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu jčskončila M2P^ b kotlíkovych dotací v rámci OP ŽP

------------------ r. wjwr\iu JI*. OrVUMUlia.

tepla a je/byfpmkX^ 8 ručním P^ládáním primárním zdrojem

mají být, budou nebo byly realizPován°y iiS2S^!SC^od^S4c5f^,TObilSSt5dijú0laCe, 3 l° VČ®tné zpřístuPnění všech prostor, kde

|; Pr°hla:Uji’ Že jSem neby,(a) °dS0U2en(a) za^«" v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdroj*.

výpomoc poskytnutou"1lihočeskýmUkrajemCeSkemU ^ P° 'hUtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční

Operačního programu žfvoInfproífed^OŽI-Ž^ ?SSSél(^e?o pr0gramu v rámci Specifického cíle 1.2

bude znamenat ztráfu^tace^postih^esn^ysíu platných právmctfpředpisů.1 Žád°S,Í “ Že jSem S‘ Věd°m(a)' že uvedení nepravdivých údajů

Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

_ Pr°hlaŠUjÍ’ "jS6m UVedKa) VŠ6Chny °S°by’ které tvoří domácnost k datu podání žádosti o podporu.

Evropského parlamentu a Rady (BJJZoí 6/67<fo ochraněo*5^sažených - tét° žádosti a ieJích povinných přílohách v souladu s nařízením

oroamPmOZdějŠÍCh-PředpÍSÚ- 3»Sem'f, ozpracován,'1osobni SSSTJf

gr°stredí'^rým je Ministerstvo životního prostředí Tjlho partnerům k;ajl'řídícímu or3ánu Operačního programu
financi ČR a příslušným orgánům Evropské komise Dro všechnv ^m’ zeJména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu
souhlasu. Zároveň jsem si védom(a) svých práv podlezákona7l iSoiřš?'? V L°m‘° proh'ášení’ a «*> P° dobu 10 le ode dne udélení
Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a^ou posMovánJ dobrovo,ně °Chřan4 OSObníCh ÚdajŮ' Ve Znění P^ch předpis"

V Hrdějovicích
Dne 07.06.2022

Strana: 5/5

Identifikátor: KUCBXQ13IGIW
Krajský úřad Jihočeského kraje

'J 7imr"hí: SÍadi°nJ 1t’5?/7' 370 76 Budějovice: telefonní ústředna- 3oe




